РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018  г.                            г. Западная Двина                                  №  147
 (
О внесении
изменений в

постановление

администрации Западнодвинского района
от
  0
7.11.2017
 г.
№ 195
«Об

утверж
дении

Перечня
  мест массового пребывания людей в пределах
 муниципального образования  Западнодвинский район Тверской области»

)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015
№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», администрация Западнодвинского района Тверской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области   и изложить  его  в новой редакции (приложение 1)
2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

 (
Заместитель главы администрации района
по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
транспорту, связи и экологии

  Ю.Н. Орлов
)

Приложение 1
утверждено Постановлением администрации Западнодвинского района
от 10.07.2018г. № 147

Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Западнодвинский район» Тверской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	Администрация муниципального района
	Тверская область, Западнодвинский район, г. Западная Двина, ул. Кирова, д.10

	2.
	Культурно – развлекательный центр «Планета Счастья» ООО «Загородный дом +»
	Тверская область, Западнодвинский район, г. Западная Двина, ул. Школьная, д.31

	3.
	Храм Святителя Николая
	Тверская область, Западнодвинский район,, г. Западная Двина, ул. Школьная, д.19

	4.
	Храм преподобного Исаакия Торопецкого Затворника Печерского
	Тверская область, Западнодвинский район, пгт. Старая Торопа, ул. Кирова, д.5.

	  5.
	Площадка для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов  и выражения  общественных настроений, расположенная  за зданием ГАУ Тверской области  «Многофункциональный центр предоставления  государственных  и муниципальных услуг»
	Тверская  область, г.Западная    Двина,ул.Мира,д.13

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
О внесении изменений   в постановление администрации Западнодвинского района  от 07.11.2017 г. №195
«Об утверждении  Перечня  мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования «Западнодвинский район» Тверской области».

Подготовлено:

Заведующий отделом  гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации Западнодвинского района                                   А.Н.Максимов

Согласовано:

Заместитель главы администрации района
по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
транспорту, связи и экологии                                                           Ю.Н.Орлов

Заведующая юридическим отделом
администрации Западнодвинского района                               Е.Е.Виноградова